РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   6  июня  2022 года   №  11
 с. Плотниково
	 О внесении изменений в Постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 15.11.2021 г. № 22 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Плотниковского сельсовета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Плотниковского сельсовета»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 15.11.2021 г. № 22 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Плотниковского сельсовета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Плотниковского сельсовета» следующее изменение:
- добавить строку в приложение 1 к Постановлению

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Плотниковского сельсовета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Плотниковского сельсовета

	главного админист-ратора доходов
	вида (подвида) доходов

	099

	Администрации Плотниковского сельсовета

	099
	2 02 49001 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

         Глава Плотниковского сельсовета

           А.И.Злыднев